Nuestra Señora de las Mercedes de Corozal, quien, fue el enlace, entre el equipo 
auditor y las distintas áreas de la entidad. Tenemos que decir, que según relación 
de contratos suministrada vitualmente, durante la vigencia fiscal 2019, celebraron 
Cuarenta y Nueve (49) contratos por valor de, Diecinueve mil seiscientos 
veinticinco millones Trescientos cincuenta y dos mil setecientos sesenta y ocho 
pesos ($19.625.352.768), Sin embargo, se evienció en dicha relación que el 
número (45) aparece como anulado.  

De acuerdo al tipo de contrato celebrado, según relación contractual enviada, el 
dato, es el siguiente: 

TIPO DE CONTRATO N° DE CONTRATOS VALOR TOTAL 

Prestación de Servicios 26 $ 13.071.710.488